АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.03.2017                                       № 167
Об определении уполномоченного органа
по контролю за соблюдением требований
законодательства в сфере организации
отдыха и оздоровления детей
В соответствии с п.1 ст.12 Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района, постановляю:

1. Определить администрацию Суровикинского муниципального района Волгоградской области уполномоченным органом на осуществление функций по контролю за соблюдением требований законодательства в сфере организации отдыха и оздоровления детей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Суровикинского муниципального района по социальной политике, начальника отдела по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике Т.Ю. Панкову.
3. Постановление вступает в силу после подписания, подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
Глава Суровикинского
муниципального района                                                             И.В. Дмитриев